

**SPI - Stige II A/S**

**C/O SPI - Ejendomme, Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 42 32 31 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Jesper Skovenborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 20. april - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPI - Stige II A/S C/O SPI - Ejendomme Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 42 32 31 87 Regnskabsår: 20. april - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Skovenborg Maria Louise Skovenborg Íris Brynja Pétursdóttir
<b>Direktion</b>	Jesper Skovenborg
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	SPI - Ejendomme A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en eller flere ejendomme og at drive denne som en virksomhed med henblik på udlejning af boliger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -531.424 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	20/4 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-681.332</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-681.332</b>
Skat af årets resultat	<u>149.908</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-531.424</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-531.424</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-531.424</u></b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.908
Andre tilgodehavender	4.708.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.157.908</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.157.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.157.908</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000
Overført resultat	-831.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-131.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	4.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.800.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	489.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.332
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.289.332</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.157.908</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. april 2021	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-531.424	-531.424
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	300.000	0	300.000
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>	<u>-831.424</u>	<u>-131.424</u>

## Noter

---

20/4 2021  
- 31/12 2021

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed der kan skabe betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. Selskabet har realiseret et underskud, som følge af investeringer i løbet af 2021. Dette har haft væsentlig negativ effekt på selskabets likviditet og driftsresultat. Selskabet er afhængig af, at der genereres den nødvendige likviditet eller at der stilles yderligere kapital til rådighed. Selskabets ledelse forventer, at selskabet får tilført den fornødne likviditet i 2022. Årsrapporten er hermed aflagt efter fortsat driftø for øje.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Safe Rock ApS, CVR-nr. 31161363, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
